

Príloha č. 2 Cenník

porad. č. položky	Zložka poskytovaných služieb		Merná jednotka	Predpokladaný počet jednotiek na 48 mesiacov	Jednotková cena za položku bez DPH podľa aktuálneho cenníka	Celková cena za položku bez DPH	DPH v %	Celková cena za položku s DPH
1	servis zariadení RICOH AFICIO (7500/7503SP/Pro 1107EX)		osobohodina	200	60,00 €	12 000,00 €	20%	14 400,00 €
2	výjazd servisného vozidla (tam a späť)		výjazd	60	28,00 €	1 680,00 €	20%	2 016,00 €
náhradné diely resp. ekvivalent								
3	D0599510	OPC DRUM RICOH Aficio PRO 1107EX	ks	2	1 150,00 €	2 300,00 €	20%	2 760,00 €
4	B2469510	OPC DRUM: MT-C3 RICOH 7000/7500/7503	ks	12	600,00 €	7 200,00 €	20%	8 640,00 €
5	B2349640	DEVELOPER TYPE 27W BK PRO 1107EX	ks	5	156,00 €	780,00 €	20%	936,00 €
6	B0649640	DEVELOPER TYPE 24 čierný RICOH 7000/7500/7503	ks	15	225,00 €	3 375,00 €	20%	4 050,00 €
7	A0962060	GRID:CHARGE CORONA:N	ks	10	19,00 €	190,00 €	20%	228,00 €
8	A0962063	CORONA WIRE CLEANER	ks	14	4,00 €	56,00 €	20%	67,20 €
9	A2933899	TRANSFER BELT-Mojito service	ks	2	260,00 €	520,00 €	20%	624,00 €
10	A2343971	TRANSFER BELT	ks	2	160,00 €	320,00 €	20%	384,00 €
11	A8061295	FEED BELT	ks	10	35,00 €	350,00 €	20%	420,00 €
12	A8592241	REVERSE ROLLER	ks	10	54,00 €	540,00 €	20%	648,00 €
13	AA012128	MACHINE OR COPIER FILTER	ks	8	55,00 €	440,00 €	20%	528,00 €
14	AD025022	PICK-OFF PAWL	ks	4	10,00 €	40,00 €	20%	48,00 €
15	AD025024	PICK-OFF PAWL	ks	16	10,00 €	160,00 €	20%	192,00 €
16	AD041126	TRANSFER BELT CLEANING BLADE	ks	12	74,00 €	888,00 €	20%	1 065,60 €
17	AD041140	CLEANING BLADE	ks	10	39,00 €	390,00 €	20%	468,00 €
18	AE011108	HOT ROLLER	ks	3	310,00 €	930,00 €	20%	1 116,00 €
19	AE011137	HOT ROLLER:DIA40	ks	10	125,00 €	1 250,00 €	20%	1 500,00 €
20	AE011110	HOT ROLLER:DIA80 c	ks	2	390,00 €	780,00 €	20%	936,00 €
21	AE020177	PRESSURE ROLLER:DIA80	ks	3	390,00 €	1 170,00 €	20%	1 404,00 €
22	AE020242	PRESSURE ROLLER:DIA40	ks	4	250,00 €	1 000,00 €	20%	1 200,00 €
23	AE030053	BALL BEARING - 8X19X6	ks	8	30,00 €	240,00 €	20%	288,00 €
24	AE030054	BALL BEARING - 40X52X7	ks	8	40,00 €	320,00 €	20%	384,00 €
25	AE031026	BUSHING - OIL SUPPLY ROLLER	ks	20	20,00 €	400,00 €	20%	480,00 €
26	AE040067	ROLLER - CLEANING FELT	ks	8	60,00 €	480,00 €	20%	576,00 €
27	AE040076	PRESSURE ROLLER:CLEANING FELT	ks	8	44,00 €	352,00 €	20%	422,40 €
28	AE042066	FUSING CLEANING ROLLER	ks	8	69,00 €	552,00 €	20%	662,40 €
29	AE044060	STRIPPER PAWLS	ks	30	35,00 €	1 050,00 €	20%	1 260,00 €
30	AE044067	STRIPPER PAWLS:RING	ks	25	50,00 €	1 250,00 €	20%	1 500,00 €
31	AE045056	ROLLER:CLEANING FELT 27M ASSY	ks	7	112,00 €	784,00 €	20%	940,80 €
32	AE045069	ROLLER:CLEANING FELT:32M:ASS'Y	ks	4	168,00 €	672,00 €	20%	806,40 €
33	AF030080	PAPER FEED ROLLER:PICKUP	ks	20	30,00 €	600,00 €	20%	720,00 €
34	AF030081	PAPER FEED ROLLER:PICKUP	ks	20	30,00 €	600,00 €	20%	720,00 €

35	AF031080	PAPER FEED ROLLER:FEED	ks	20	30,00 €	600,00 €	20%	720,00 €
36	AF031082	PAPER FEED ROLLER:FEED	ks	20	40,00 €	800,00 €	20%	960,00 €
37	AF031083	PAPER FEED ROLLER:FEED:MANUAL	ks	10	40,00 €	400,00 €	20%	480,00 €
38	AF032080	PAPER FEED ROLLER:SEPARATE	ks	26	30,00 €	780,00 €	20%	936,00 €
39	AW100131	THERMISTOR:FUSING:MIDDLE	ks	15	36,00 €	540,00 €	20%	648,00 €
40	AW100132	THERMISTOR:FUSING:INNER BACK	ks	15	36,00 €	540,00 €	20%	648,00 €
41	AW100191	THERMISTOR:FUSING:MIDDLE	ks	15	22,00 €	330,00 €	20%	396,00 €
42	AW100192	THERMISTOR:FUSING:INNER BACK	ks	15	20,00 €	300,00 €	20%	360,00 €
43	B0654211	PRESSURE ROLLER GEAR	ks	20	5,00 €	100,00 €	20%	120,00 €
44	B0654247	BRAKE PAD	ks	20	5,00 €	100,00 €	20%	120,00 €
45	B0701790	EXPOSURE GLASS:ASS Y	ks	7	137,00 €	959,00 €	20%	1 150,80 €
46	B0702076	OZONE FILTER:50X150X40	ks	7	120,00 €	840,00 €	20%	1 008,00 €
47	B0702364	CHARGE CORONA WIRE	ks	10	8,00 €	80,00 €	20%	96,00 €
48	B0703180	GEAR:DEVELOPMENT ROLLER	ks	4	12,00 €	48,00 €	20%	57,60 €
49	B0704418	WEB BRAKE PAD	ks	10	10,00 €	100,00 €	20%	120,00 €
50	B1404181	CLEANING FELT ROLLER ASS Y	ks	8	110,00 €	880,00 €	20%	1 056,00 €
51	B2342113	CHARGE CORONA GRID	ks	8	8,00 €	64,00 €	20%	76,80 €
52	B2342128	WIRE:CHARGE CORONA	ks	8	9,00 €	72,00 €	20%	86,40 €
53	B2342155	CHARGE CORONA GRID	ks	8	16,00 €	128,00 €	20%	153,60 €
54	B2342156	CHARGE CORONA WIRE	ks	8	6,00 €	48,00 €	20%	57,60 €
55	B2342158	FILTER	ks	4	20,00 €	80,00 €	20%	96,00 €
56	B2343094	AIR PUMP UNIT	ks	4	80,00 €	320,00 €	20%	384,00 €
57	B2343107	GEAR:IDLER:DEVELOPMENT UNIT	ks	4	23,00 €	92,00 €	20%	110,40 €
58	B2343165	GEAR - 42Z	ks	6	8,00 €	48,00 €	20%	57,60 €
59	B2343468	COLLECTION BOTTLE	ks	7	120,00 €	840,00 €	20%	1 008,00 €
60	B2343586	CLEANING BLADE:NO.2:ASS Y	ks	7	100,00 €	700,00 €	20%	840,00 €
61	B2343590	CLEANINGBRUSH ROLLER	ks	5	80,00 €	400,00 €	20%	480,00 €
62	B2343637	FILTER - CLEANING	ks	4	94,00 €	376,00 €	20%	451,20 €
63	B2343701	COLLECTION BOTTLE	ks	4	250,00 €	1 000,00 €	20%	1 200,00 €
64	B2343916	TRANSFER BELT CLEANING BLADE	ks	5	75,00 €	375,00 €	20%	450,00 €
65	B2344131	THERMISTOR:FUSING:ASS Y	ks	6	45,00 €	270,00 €	20%	324,00 €
66	B2461233	OZONE FILTER:FRONT	ks	8	42,00 €	336,00 €	20%	403,20 €
67	B2472330	BRUSH ROLLER:CLEANING	ks	10	59,00 €	590,00 €	20%	708,00 €
68	B2473340	FILTER:DEVELOPMENT	ks	4	25,00 €	100,00 €	20%	120,00 €
69	B3011442	TRANSPORT BELT	ks	4	128,00 €	512,00 €	20%	614,40 €
70	B4772225	PICK-UP ROLLER	ks	4	15,00 €	60,00 €	20%	72,00 €
71	B7007853	STAPLER-Servis parts	ks	2	325,00 €	650,00 €	20%	780,00 €
72	D0593100	DEVELOPMENT UNIT:ASS'Y PRO1107	ks	1	1 200,00 €	1 200,00 €	20%	1 440,00 €
73	D0593200	Toner SUPPLY UNIT:ASS'Y PRO1107	ks	1	223,00 €	223,00 €	20%	267,60 €

74	D0593417	COLLECTION BOTTLE W/BAG+SEAL F	ks	3	199,00 €	597,00 €	20%	716,40 €
75	D0593564	BLADE:CLEANING:201707:ASS'Y	ks	4	45,00 €	180,00 €	20%	216,00 €
76	D0593971	TRANSFER BELT	ks	5	140,00 €	700,00 €	20%	840,00 €
77	D0624191	PLAIN SHAFT BEARING:FRONT OIL	ks	10	7,00 €	70,00 €	20%	84,00 €
78	D0624192	PLAIN SHAFT BEARING:INNER BACK	ks	10	7,00 €	70,00 €	20%	84,00 €
79	D0624226	PLAIN SHAFT BEARING:OIL SUPLY	ks	10	39,00 €	390,00 €	20%	468,00 €
80	D0CZ3898	FLAT BELT- TRANSFER:SERVICE:SUMITOMO	ks	4	160,00 €	640,00 €	20%	768,00 €
81	D1313161	CASE:CLASSIFICATION:M-90 ASSY	ks	4	150,00 €	600,00 €	20%	720,00 €
82	D2231115	FILTER:CORPUSCLE:ASS'Y	ks	4	150,00 €	600,00 €	20%	720,00 €
83	D2233680	TANK:DISCHARGE USED TONER:ASS'Y	ks	4	100,00 €	400,00 €	20%	480,00 €
84	D3FF2228	PICKUP ROLLER	ks	4	26,00 €	104,00 €	20%	124,80 €
85	D5412241	REVERSE ROLLER:PAPER FEED	ks	4	26,00 €	104,00 €	20%	124,80 €
86	D6832228	PICKUP ROLLER	ks	4	26,00 €	104,00 €	20%	124,80 €
87	D6842171	PAPER FEED BELT	ks	4	26,00 €	104,00 €	20%	124,80 €
88	D418793	TRAY TYPE M44	ks	2	740,00 €	1 480,00 €	20%	1 776,00 €
89	D7044580	STAPLER 7503	ks	2	325,00 €	650,00 €	20%	780,00 €
spotrebný materiál resp ekvivalent								
90	828549	čierny toner 1357	ks	20	120,00 €	2 400,00 €	20%	2 880,00 €
91	842346	čierny toner 9002	ks	50	110,00 €	5 500,00 €	20%	6 600,00 €
92	842346	Odpadní nádoba na toner	ks	14	38,00 €	532,00 €	20%	638,40 €
93	416710	Spony typ W kaz. (1x 2000)	ks	10	30,00 €	300,00 €	20%	360,00 €
94	416712	Spony typ W dopl. (1x 2000)	ks	10	15,00 €	150,00 €	20%	180,00 €
95	416709	Spony typ V kaz. (1x 5000)	ks	40	36,00 €	1 440,00 €	20%	1 728,00 €
96	416711	Spony typ V dopl. (1x 5000)	ks	40	30,00 €	1 200,00 €	20%	1 440,00 €
97	411240	Spony typ L(1x 2000)	Ks	140	23,00 €	3 220,00 €	20%	3 864,00 €
98	414865	SPONY TYP T DOPL. (1X 5000)	ks	90	40,00 €	3 600,00 €	20%	4 320,00 €
CENA celkom						84 675,00 €		101 610,00 €